
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 76.769.645,80 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 52.736.777,31 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 24.032.868,49 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 5.801.386,46 zł 

2. Wydatkami w kwocie 76.654.915,80 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 51.437.100,94 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 25.217.814,86 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 5.801.386,46 zł 

3. Nadwyżką budżetu w kwocie 114.730,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 670,00 18 961,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 17 291,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 291,00

852 Pomoc społeczna 3 335 948,55 3 648 698,31

Ośrodki wsparcia 702 960,00 760 742,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

702 960,00 760 742,40

Ośrodki pomocy społecznej 151 655,00 406 622,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

136 735,00 391 702,36

76 439 605,04 76 769 645,80

85203

85219

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

17 291,00

17 291,00

17 291,00

312 749,76

57 782,40

57 782,40

254 967,36

254 967,36

Razem: 330 040,76

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział

75107

2010

2010

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 26 lutego 2025 r.



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 670,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Różne rozliczenia 310 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 310 000,00

Rezerwy 310 000,00

Pomoc społeczna 7 210 286,55

Ośrodki wsparcia 702 960,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 171,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 74 941,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 240,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 481 886,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 515 994,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 347 053,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 699,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 365 746,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 552,00

Zakup usług zdrowotnych 340,00

Rodzina 9 793 822,02

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

17 291,00

85228

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4010

4280

812,28

7 523 857,59

761 563,68

423 171,00

83 547,40

11 416,00

9,00

2 736 853,36

1 728 994,00

384 243,00

53 476,36

365 746,00

101 352,00

540,00

9 793 944,02

Dział

751

75107

4110

4120

4170

4210

4300

17 291,00 18 961,00

17 291,00

1 710,00 1 710,00

245,00 245,00

10 000,00

3 336,00

1 000,00

1 000,00

309 056,72

309 056,72

309 056,72

758

852

75818

85203

85219

10 000,00

-943,28

1 000,00

3 336,00

1 000,00

-943,28

-943,28

313 571,04

58 603,68

812,28

48 000,00

8 606,40

1 176,00

9,00

254 967,36

4410

4810

2910

4010

4110

4120

4560

4010

4110

4120

855

BeSTia

213 000,00

37 190,00

4 777,36

0,00

-200,00

200,00

122,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 26 lutego 2025 r.



Karta Dużej Rodziny 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 531 583,56

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 783 475,00

Różne opłaty i składki 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 121 125,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

76 324 875,04

16 033,68

0,00

16 033,68

-16 033,68

-16 033,68

330 040,76Razem:

BeSTia

85503

90001

90026

2910

4430

4300 103 966,32

16 033,68

105 091,32

76 654 915,80

Strona 2 z 2

900

122,00 122,00

122,00 122,00

11 531 583,56

3 799 508,68


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 BURMISTRZA BARWIC z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




